

Comp. 018 Banco 104 Agência 1529 C1 0 C2 03002776-0 Série AAA Cheque nº 900263 C3 4 RS #1131,97#

Pague por este cheque a quantia de Um mil e cento e trinta e um reais

Magnus Sociedade Comercial LTDA

**CAIXA**

Porto Alegre, 24 de Abril de 2018

Stabelle  
LAR MARIA CLARA  
CNPJ 19.693.662/0001-12

VALE VERDE  
PCA SILVIANO BRANDAO, 82  
CONTAGEM-MG  
CONFEÇÃO: 04/2018

CLIENTE BANCÁRIO  
DESDE 03/2013







MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA  
 CNPJ 18.983.312/0001-28 - IE 186.425.489-0080  
 R: Délio da Conçolação Rocha nº500, Santa  
 Helena  
 Contagem - MG  
 Telefax - 3398-1650 ou 3398-9282

ORÇAMENTO LAR MARIA CLARA

Contagem, 23 de Abril de 2018

	Qtde	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
15,847	KG	BANANA CATURRA	R\$ 1,89	R\$ 29,95
39,887	KG	LARANJA PERA RIO	R\$ 2,49	R\$ 99,32
16,309	KG	BANANA PRATA	R\$ 3,49	R\$ 56,92
18,228	KG	MAMAO FORMOSO	R\$ 3,98	R\$ 72,55
4,086	KG	GOIABA VERMELHA	R\$ 5,99	R\$ 24,48
5,282	KG	TOMATE ITALIANO	R\$ 4,29	R\$ 22,66
20	UNID	ABACAXI	R\$ 2,98	R\$ 59,60
6	UNID	CEBOLINHA	R\$ 1,20	R\$ 7,20
2,560	KG	BANANA MAÇA	R\$ 5,98	R\$ 15,31
4,185	KG	LIMAO	R\$ 2,49	R\$ 10,42
36	UNID	REFRESCO VILMA 240G	R\$ 1,89	R\$ 68,04
12	UNID	BEB.MISTA D VALLE 1L	R\$ 3,99	R\$ 47,88
6	UNID	SUCO COM.MAGUARY 1L	R\$ 9,68	R\$ 58,08
2	UNID	AMENDOIM PACHA 500G	R\$ 3,89	R\$ 7,78
4	UNID	COCO RALADO MENINA 100G	R\$ 2,48	R\$ 9,92
6	UNID	CANELA PACHA 30G	R\$ 2,79	R\$ 16,74
6	UNID	CALDO KNNOR 114G	R\$ 2,88	R\$ 17,28
2	UNID	FARINHA MILHO PACHA 500G	R\$ 2,09	R\$ 4,18
2	UNID	REFRI GUARANA ANTARTICA 3L	R\$ 7,49	R\$ 14,98
4	UNID	AZEITE OLIVA GALO 500ML	R\$ 10,98	R\$ 43,92
2	UNID	REFRI COCA COLA 3L	R\$ 7,98	R\$ 15,96
12	UNID	REFRI MATTE COURO 2L	R\$ 4,48	R\$ 53,76
12	UNID	REFRI GUARANA ANTARTICA 2L	R\$ 5,89	R\$ 70,68
8,750	KG	UVA ROSADA	R\$ 9,98	R\$ 87,33
2	UNID	MOLHO DE ALHO 500ML	R\$ 4,79	R\$ 9,58
3,842	KG	MUSSARELA PEDAÇO	R\$ 18,90	R\$ 72,61
2	UNID	MOLHO INGLES 900ML	R\$ 5,38	R\$ 10,76
2	UNID	MOLHO PIMENTA 900ML	R\$ 7,85	R\$ 15,70
7	UNID	FILE PEITO BIG FRANGO 1KG	R\$ 7,98	R\$ 55,86
13,200	KG	MELAO AMARELO KG	R\$ 3,98	R\$ 52,54
Subtotal ::>				R\$ 1.131,97
Desc: ::>				
Total: ::>				

**18.983.312/0001-28**  
 MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA  
 Rua Délio da Conçolação Rocha, 500  
 B. Santa Helena  
 CEP: 32.015-180  
 CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO

	Qtde	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
15,847	KG	BANANA CATURRA	R\$ 2,08	R\$ 32,96
39,887	KG	LARANJA PERA RIO	R\$ 2,59	R\$ 103,31
16,309	KG	BANANA PRATA	R\$ 3,79	R\$ 61,81
18,228	KG	MAMAO FORMOSO	R\$ 5,98	R\$ 109,00
4,086	KG	GOIABA VERMELHA	R\$ 7,99	R\$ 32,65
5,282	KG	TOMATE ITALIANO	R\$ 4,69	R\$ 24,77
20	UNID	ABACAXI	R\$ 3,88	R\$ 77,60
6	UNID	CEBOLINHA	R\$ 1,60	R\$ 9,60
2,562	KG	BANANA MAÇA	R\$ 6,58	R\$ 16,86
4,185	KG	LIMÃO	R\$ 3,88	R\$ 16,24
36	UNID	REFRESCO VILMA 240G	R\$ 2,99	R\$ 107,64
12	UNID	BEB.MISTA D VALLE 1L	R\$ 5,99	R\$ 71,88
6	UNID	SUCO COM.MAGUARY 1L	R\$ 9,99	R\$ 59,94
2	UNID	AMENDOIM PACHA 500G	R\$ 4,49	R\$ 8,98
4	UNID	COCO RALADO MENINA 100G	R\$ 2,98	R\$ 11,92
6	UNID	CANELA PACHA 30G	R\$ 3,99	R\$ 23,94
6	UNID	CALDO KNNOR 114G	R\$ 3,28	R\$ 19,68
2	UNID	FARINHA MILHO PACHA 500G	R\$ 3,29	R\$ 6,58
2	UNID	REFRI GUARANA ANTARTICA 3L	R\$ 8,19	R\$ 16,38
4	UNID	AZEITE OLIVA GALO 500ML	R\$ 13,98	R\$ 55,92
2	UNID	REFRI COCA COLA 3L	R\$ 8,99	R\$ 17,98
12	UNID	REFRI MATTE COURO 2L	R\$ 5,88	R\$ 70,56
12	UNID	REFRI GUARANA ANTARTICA 2L	R\$ 6,99	R\$ 83,88
8,750	KG	UVA ROSADA	R\$ 12,59	R\$ 110,16
2	UNID	MOLHO DE ALHO 500ML	R\$ 5,99	R\$ 11,98
3,842	KG	MUSSARELA PEDAÇO	R\$ 23,90	R\$ 91,82
2	UNID	MOLHO INGLES 900ML	R\$ 5,69	R\$ 11,38
2	UNID	MOLHO PIMENTA 900ML	R\$ 8,19	R\$ 16,38
7	UNID	FILE PEITO BIG FRANGO 1KG	R\$ 8,68	R\$ 60,76
13,200	KG	MELAO AMARELO KG	R\$ 5,09	R\$ 67,19
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 1.409,75</b>

  
**VICENTE SOARES DA SILVA**  
**93313039634 ME**  
 Rua: Búzios, 527 CEP:32180-580  
 Estrela Daiva - Contagem/mg

ORÇAMENTO

	Qtde	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
15,847	KG	BANANA CATURRA	R\$ 1,99	R\$ 31,54
39,887	KG	LARANJA PERA RIO	R\$ 2,55	R\$ 101,71
16,309	KG	BANANA PRATA	R\$ 3,69	R\$ 60,18
18,228	KG	MAMAO FORMOSO	R\$ 4,98	R\$ 90,78
4,086	KG	GOIABA VERMELHA	R\$ 6,99	R\$ 28,56
5,282	KG	TOMATE ITALIANO	R\$ 4,49	R\$ 23,72
20	UNID	ABACAXI	R\$ 3,08	R\$ 61,60
6	UNID	CEBOLINHA	R\$ 1,50	R\$ 9,00
2,562	KG	BANANA MAÇA	R\$ 6,48	R\$ 16,60
4,185	KG	LIMÃO	R\$ 2,88	R\$ 12,05
36	UNID	REFRESCO VILMA 240G	R\$ 2,49	R\$ 89,64
12	UNID	BEB.MISTA D VALLE 1L	R\$ 4,99	R\$ 59,88
6	UNID	SUCO COM.MAGUARY 1L	R\$ 9,86	R\$ 59,16
2	UNID	AMENDOIM PACHA 500G	R\$ 3,99	R\$ 7,98
4	UNID	COCO RALADO MENINA 100G	R\$ 2,78	R\$ 11,12
6	UNID	CANELA PACHA 30G	R\$ 2,99	R\$ 17,94
6	UNID	CALDO KNNOR 114G	R\$ 3,08	R\$ 18,48
2	UNID	FARINHA MILHO PACHA 500G	R\$ 3,09	R\$ 6,18
2	UNID	REFRI GUARANA ANTARTICA 3L	R\$ 7,99	R\$ 15,98
4	UNID	AZEITE OLIVA GALO 500ML	R\$ 11,98	R\$ 47,92
2	UNID	REFRI COCA COLA 3L	R\$ 8,49	R\$ 16,98
12	UNID	REFRI MATTE COURO 2L	R\$ 4,88	R\$ 58,56
12	UNID	REFRI GUARANA ANTARTICA 2L	R\$ 6,89	R\$ 82,68
8,750	KG	UVA ROSADA	R\$ 11,58	R\$ 101,33
2	UNID	MOLHO DE ALHO 500ML	R\$ 4,99	R\$ 9,98
3,842	KG	MUSSARELA PEDAÇO	R\$ 22,90	R\$ 87,98
2	UNID	MOLHO INGLES 900ML	R\$ 5,49	R\$ 10,98
2	UNID	MOLHO PIMENTA 900ML	R\$ 7,99	R\$ 15,98
7	UNID	FILE PEITO BIG FRANGO 1KG	R\$ 8,48	R\$ 59,36
13,200	KG	MELAO AMARELO KG	R\$ 4,98	R\$ 65,74
TOTAL				R\$ 1.279,58

*Paulo*  
 24.973/510/0001-037

MAS COMÉRCIO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua Professor Alves Horto, 05  
 B. Linda Vista - CEP 32041-680

CONTAGEM - MG